Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МБДОУ № 9)
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д. 13 А т.2-125319, E-mail: mdou09@mail.ru

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001
Веб-сайт: kras_dou\9\

Код
Ф орма по О К У Д 0301017

М А Д О У

Н омер докум ента Дата

sss/r- /s ./s .& w y

ПРИКАЗ

О создании творческой группы по экспериментальной апробации и
внедрению программно- методического комплекса «Мозаичный ПАРК»

В рамках реализации договора о сотрудничестве от 29.05.2018 издательства
ООО «русское слово» и МАДОУ № 9 по экспериментальной апробации и
внедрению программно- методического комплекса «Мозаичный ПАРК»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить возрастные группы, участвующие в экспериментальной
апробации и внедрению программно- методического комплекса «Мозаичный
ПАРК» в следующем составе:
1- я младшая группа 01 - «Теремок»;
2- я младшая группа 02 -  «Золотой ключик»;
1-я младшая группа 04 -  «Ладушки»;
средняя группа 05 -  «Конек -  горбунок»;
средняя группа 08 -  «Золотая рыбка».
2. Создать творческую группу в составе:
Абрамова Наталья Ивановна;
Белоусова Елена Геннадьевна;
Журавель Оксана Владимировна;
Егоренко Татьяна Витальевна;
Капуста Янина Александровна;
Мальцева Татьяна Александровна;
Муракаева Татьяна Валерьевна;
Пяткова Нина Евгеньевна;
Степанова Жанна Евгеньевна;
Трофимова Ольга Алексеевна.

mailto:mdou09@mail.ru

3. Утвердить руководителем творческой группы воспитателя группы «Конек
-  горбунок».
4. Утвердиться координатором творческой группы заместителя заведующего
по УВР Шавлыгину Жанну Александровну.
5. Разработать творческой группе и представить на утверждение
заведующему план работы творческой группы на 2019-2020 учебный год до
20 декабря 2019, отв. Степанова Ж.Е.
6. Учесть воспитателей творческой группы при установлении
стимулирующих выплат по оценочным листам в разделе участие в
инновационной деятельности -  участие в работе научно -  практической
конференции, семинаров, веберов, разработка и представление методических
мероприятий, как выступающих. Руководителя творческой группы
дополнительно в разделе размещения информации на сайте.
7. Освещать работу творческой группы на сайте МАДОУ № 9, отв. Степанова
Ж.Е.
8. Отменить пункты 1; 1.2; 1.3 приказа № 188\р от 16.09.2019.
9. Представить отчет о работе творческой группы на заседании
педагогического совета в мае 2020 года, отв. Степанова Ж.Е.
10. Контроль за исполнен аза оставляю за собой.

О.К. Коркина